RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC Jr/PIBIC-EM/UniCEUB*
EDITAL DE 2020

*EM DECORRÊNCIA DO DECRETO Nº 40.817, DE 22 DE MAIO DE 2020,
PUBLICADO PELO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, E DA CONSEQUENTE
IMPOSSIBILIDADE DE CUMPRIMENTO DOS OBJETIVOS PROPOSTOS, O
UNICEUB RESOLVE PELA SUSPENSÃO DO EDITAL PIC JR/PIBIC-EM/UNICEUB.